
1 

 

Izpilddirektora pārskats par veikto darbu un pieņemto lēmumu izpildes gaitu 

uz TND 30.01.2020. sēdi 

Domes lēmuma 

datums, 

numurs 

Lēmums Izpilde 

Talsu novada domes 16.01.2020. sēde 

16.01.2020. 

Nr.3 

Par multifunkcionālā sporta un 

rekreācijas kompleksa vietu 

Tiek uzsākta nolikuma sagatavošana 

metu konkursam, vietu saskaņošana ar 

Nacionālo kultūras mantojuma pārvaldi. 

16.01.2020. 

Nr.4 

Par biedrības “Talsu Kinoloģiskais 

klubs” iesniegumu 

Biedrībai “Talsu Kinoloģiskais klubs” ir 

nosūtīts domes lēmums par 70% 

samazinājumu telpu nomas maksai Talsu 

sporta hallē. Tuvojoties pasākumam, tiks 

sagatavots telpu nomas līgums. 

16.01.2020. 

Nr.5 

Par grozījumiem Talsu novada 

domes 2018.gada 30.augusta 

lēmumā Nr.347 “Par 

brīvpusdienām vispārizglītojošo 

izglītības iestāžu izglītojamiem un 

pirmsskolas izglītības iestāžu 6-

gadīgajiem izglītojamiem Talsu 

novadā” 

Uzsākta lēmuma izpilde ar 2020.gada 

6.janvāri 

16.01.2020. 

Nr.6 

Par finansējumu būvprojekta 

“Talsu pamatskolas mācību vides 

un infrastruktūras uzlabošana” 

izstrādei  

Parakstīta vienošanās par termiņa 

pagarinājumu. 

16.01.2020. 

Nr.7 

Par finansējuma piešķiršanu 

būvprojekta dokumentācijas 

“Būvprojekta dokumentācijas 

izstrāde pirmsskolas izglītības 

iestādei “Vīnodziņa”, Sabilē, 

Ventspils ielā 17B, Talsu novadā” 

izstrādei 

Parakstīts projektēšanas līgums. 

16.01.2020. 

Nr.8 

Par Talsu novada pašvaldības 

mājokļu politikas vadlīniju 2020.-

2022.gadam apstiprināšanu 

Tiks uzsākta īstenošana saskaņā ar rīcību 

plānu, izdots izpilddirektora rīkojums par 

darbībām rīcības plāna īstenošanai 

16.01.2020. 

Nr.10 

Par saistošo noteikumu “Kārtība, 

kādā personas ar kustību 

traucējumiem Talsu novadā var 

saņemt pabalstu mājokļa vides 

pielāgošanai” apstiprināšanu 

Apstiprinātie saistošie noteikumi nosūtīti 

VARAM apstiprināšanai. 

16.01.2020. 

Nr.11 

Par finansējuma piešķiršanu Talsu 

pilsētas pārvaldei 

Talsu pilsētas pārvaldei piešķirtais 

finansējums par summu 532,51 EUR 

pārskaitīts SIA “Talsu namsaimnieks” 

norēķinu kontā par ēkas (garāžas) jumta 

pagaidu remontu ēkai Lielgabalu ielā 11, 

Talsos, Talsu novadā. 

16.01.2020. 

Nr.12 

Par aizņēmuma ņemšanu projekta 

Nr.19-08-A00702-000032 “Grants 

Tiek gatavota dokumentācija aizņēmuma 

pieprasīšanai Valsts kasē. 



2 

 

ceļu pārbūve Talsu novadā, 7.kārta” 

īstenošanai 

16.01.2020. 

Nr.13 

 Par aizņēmuma ņemšanu projekta 

Nr.19-08-A00702-000051 “Grants 

ceļu pārbūve Talsu novadā, 8.kārta” 

īstenošanai 

Tiek gatavota dokumentācija aizņēmuma 

pieprasīšanai Valsts kasē. 

16.01.2020. 

Nr.14 

Par aizņēmuma ņemšanu projekta 

Nr.19-08-A00702-000050 “Grants 

ceļu pārbūve Talsu novadā, 

13.kārta” īstenošanai 

Tiek gatavota dokumentācija aizņēmuma 

pieprasīšanai Valsts kasē. 

16.01.2020. 

Nr.16 

Par nomas līgumu Nr. DI 05/10 ar 

SIA “Nārone” 

Parakstīta vienošanās Nr. 8 pie nomas 

līguma Nr. DI 05/10 

16.01.2020. 

Nr.17 

Par Talsu novada domes 

14.11.2019. lēmumu Nr.659 “Par 

nekustamā īpašuma K.Valdemāra 

9, Valdemārpilī, nodošanu 

atsavināšanai” 

30.01.2020. būs izsole. 

16.01.2020. 

Nr.18 

Par nekustamā īpašuma “Vecvagari 

2”, Abavu pagastā, atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

30.01.2020. būs izsole. 

16.01.2020. 

Nr.19 

Par nomas izsoles noteikumiem 

zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8894 010 0243, 

Vandzenes pagastā, Talsu novadā 

30.01.2020. būs izsole. 

16.01.2020. 

Nr.20 

Par nomas izsoles noteikumiem 

zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8894 010 0316, 

Vandzenes pagastā, Talsu novadā 

30.01.2020. būs izsole. 

16.01.2020. 

Nr.21 

Par nomas izsoles noteikumiem 

zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8874 005 0159 daļai 

3,29 ha platībā, Lubes pagastā, 

Talsu novadā 

30.01.2020. būs izsole. 

16.01.2020. 

Nr.22 

Par nomas izsoles noteikumiem 

zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8874 005 0159 daļai 

1,81 ha platībā, Lubes pagastā, 

Talsu novadā 

30.01.2020. būs izsole. 

Talsu novada ārkārtas domes 09.01.2020. sēde 

09.01.2020. 

Nr.1 

Par parakstu vākšanas vietu 

noteikšanu 

Uzsākta parakstu vākšana Talsu novadā 

tautas nobalsošanas ierosināšanai 

  



3 

 

Talsu novada domes 27.12.2019. sēde 

27.12.2019. 

Nr.718 

Par Talsu, Dundagas, Mērsraga, 

Rojas novadu pašvaldību publisko 

bibliotēku konkursa “Bibliotēkas 

vēsture” nolikuma apstiprināšanu 

Apstiprināts nolikums konkursam 

“Bibliotēku vēsture”, nolikums izsūtīts 

Dundagas, Mērsraga un Rojas novadu 

pašvaldībām. 

27.12.2019. 

Nr.719 

Par sadarbības līgumu slēgšanu 

kultūras jautājumos ar Dundagas, 

Mērsraga un Rojas novadu 

pašvaldībām 

Talsu novada pašvaldība sadarbības 

līgumus ir parakstījusi, līgumi nosūtīti 

Dundagas, Mērsraga un Rojas novadiem 

parakstīšanai. 

27.12.2019. 

Nr.720 

Par sadarbības līguma slēgšanu ar 

Dundagas un Rojas novadu 

pašvaldībām Ziemeļkurzemes 

jauniešu kamerorķestra darbības 

nodrošināšanai  

Talsu novada pašvaldība sadarbības 

līgumu ir parakstījusi, līgums nosūtīts 

Dundagas un Rojas novadu pašvaldībām 

parakstīšanai. 

27.12.2019. 

Nr.722 

Par Pastendes pamatskolas 

attīstības plāna 2019./2020.-

2021./2022.gadam apstiprināšanu 

Izglītības iestāde strādā pēc apstiprinātā 

plāna 

27.12.2019. 

Nr.726 

Par nomas izsoles noteikumiem 

zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8892 009 0283 daļai, 

Valdgales pagastā, Talsu novadā 

2020. gada 6. janvārī norisinājusies 

sekmīga izsole 

27.12.2019. 

Nr.727 

Par nomas izsoles noteikumiem 

zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8892 009 0283 daļai, 

Valdgales pagastā, Talsu novadā 

2020. gada 6. janvārī norisinājusies 

sekmīga izsole 

27.12.2019. 

Nr.728 

Par nomas izsoles noteikumiem 

zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8894 009 0061, 

Vandzenes pagastā, Talsu novadā 

2020. gada 6. janvārī norisinājusies 

sekmīga izsole 

27.12.2019. 

Nr.729 

Par zemes vienības daļas iegādi no 

nekustamā īpašuma “Dumpīši”, 

Stendē, Talsu novadā 

Tiek izstrādāts jaunais zemes ierīcības 

plāns. 

27.12.2019. 

Nr.731 

Par grozījumu Talsu novada domes 

2009. gada 9. jūlija  saistošajos 

noteikumos Nr.2 “Talsu novada 

pašvaldības nolikums” 

Apstiprināti saistošie noteikumi Nr.37, 

nosūtīti VARAM. 

27.12.2019. 

Nr.732 

Par SIA “Talsu ūdens” nomas 

līguma slēgšanu 

Sagatavots nomas līgums. Notiek 

saskaņošana. 

27.12.2019. 

Nr.733 

Par finansējuma piešķiršanu 2020. 

gada budžetā Ģibuļu pagasta 

pārvaldei 

Par daļu no piešķirtā finansējuma ir 

pabeigti darbi – izgatavota un uzstādīta 

moduļu ēka un labiekārtota apkārtne 

Spāres feldšera punktam, taču līgumā 

paredzētajā termiņā apmaksu nav 

iespējams veikt, jo maksājamā summa 

pārsniedz budžeta 1/12 daļu no 

2019.gadā izlietotā finansējuma 

attiecīgajā kodā.  

27.12.2019. 

Nr.735 

Par grozījumiem Talsu novada 

domes 2019. gada 31. janvāra 

saistošajos noteikumos Nr.2 “Talsu 

Apstiprināti saistošie noteikumi Nr.38 



4 

 

novada pašvaldības 2019. gada 

pamata budžets” 

27.12.2019. 

Nr.736 

Par grozījumiem Talsu novada 

domes 2019. gada 31. janvāra 

saistošajos noteikumos Nr.3 “Talsu 

novada pašvaldības 2019. gada 

speciālais budžets” 

Apstiprināti saistošie noteikumi Nr.39 

 

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem Talsu novada pašvaldības nodaļās 

un iestādēs: 

1. Būvvaldē izstrādātas darba versijas jaunu SN un SN grozījumu projektiem:  

a. “Par Talsu novada teritorijas ēku/būvju un apstādījumu kopšanu, uzturēšanu”  

b. grozījumi SN Nr. 17 “Pašvaldības nodevas par reklāmas izvietošanu publiskās vietās Talsu 

novadā”:  

2. IT nodaļā: 

a. Ekspluatācijā palaists jauns fiziskais serveris, kas turpmāk nodrošinās papildus jaudas 

virtuālajiem serveriem, kas nodrošina grāmatvedības un dokumentu apmaiņas sistēmu 

darbu. 

b. PII “Pīlādzītis” pilnveidots datortīkls un nodrošināts optiskais interneta pieslēgums, vairākās 

citās pirmsskolas izglītības iestādēs veikti uzlabojumi datortīklos, kā arī pieslēgtas 

multimediju iekārtas. 

3. Kultūras un sporta attīstības nodaļā: 

a. Apstiprināta Talsu novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursa komisija, 

izsludināta projektu iesniegšana līdz 24.01.2020. Noteikta projektu konkursa izvērtēšanas 

komisijas sēde 30.01.2020.; 

b. Izstrādāta pasākuma koncepcija, sagatavota mākslinieciskā programma, uzrunāti pasākuma 

mākslinieki un viesi, sagatavoti un izsūtīti ielūgumi pasākumam Apbalvojumu kultūrā un 

sportā pasniegšanas pasākums “MĒneSs”, kas norisināsies 07.02.2020. plkst. 18:00, Talsu 

sporta hallē; 

c. Izstrādāti, sagatavoti, apstiprināti un izsūtīti novada kultūras centriem Talsu novada 

amatiermākslas kolektīvu nozaru 2020.gada skašu nolikumi; 

d. Atjaunota Talsu pilsētas sporta zāļu apmeklētāju elektroniskā reģistrēšanas sistēma 

2020.gadam; 

e. Izstrādāti, sagatavoti un apstiprināti Talsu pilsētas sporta kompleksu Iekšējās kārtības 

noteikumi. Notiek sporta kompleksu darbinieku un apmeklētāju iepazīstināšana ar 

noteikumiem; 

f. Izstrādāta mūsdienīga, ar aktualizētu informāciju par Talsu novada tūrisma produktu un 

pakalpojumu piedāvājumu, uzsākusi darbību Talsu novada tūrisma informācijas centra jaunā 

mājas lapa www.visittalsi.lv. 

4. Izglītības pārvaldē: 

a. Organizēti 5 semināri pedagogiem, 3 kursi, 7 novada olimpiādes, 2 valsts olimpiādēs 

piedalījās skolēni. 

b. Turpinās darbs pie 3 ESF projektiem. 

5. Pilsētu un pagastu pārvaldēs: 

a. Nodots būvvaldē Dursupes skolas un Balgales SBLPC apkures sistēmas projekts un malkas 

katla pārveide uz granulu katlu. 

http://www.visittalsi.lv/


5 

 

b. Izgatavota un uzstādīta moduļu ēka un labiekārtota apkārtne Spāres feldšera punktam. Pirms 

nodošanas ekspluatācijā nepieciešams veikt ēkas inventarizāciju. 

 

 

Jautājumus lūgums iesūtīt Talsu novada pašvaldības izpilddirektora p.i. I.Kaļinkai e-pastā - 

līdz 29.01.2020. plkst.17.00. 

 

 

Izpilddirektora vietniece       I.Kaļinka 

 

Rozenberga 25606455 

dace.rozenberga@talsi.lv 


